
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

25.11.2024                                                                                   № 1172 

г. Красноуфимск 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Красноуфимск от 19.02.2024 № 158 «Об утверждении результатов 

конкурсного отбора инициативных проектов  и принятии их к реализации 

за счет средств бюджета городского округа Красноуфимск  в 2024 году» 

 

 

В связи с необходимостью проведения ремонтных работ систем 

теплоснабжения в 2025 году на придомовой территории многоквартирного 

дома по ул. Ухтомского д. 21, руководствуясь ст. ст. 31, 48  Устава  городского 

округа Красноуфимск  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа 

Красноуфимск от 19.02.2024 № 158 «Об утверждении результатов конкурсного 

отбора инициативных проектов  и принятии их к реализации за счет средств 

бюджета городского округа Красноуфимск  в 2024 году»  исключив в п.1.2. 

слова «Ухтомского д.21». 

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном 

периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» 

и разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск. 

3 Настоящее постановление вступает в законную силу после 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск Антипину Е.Н. 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                              М.А. Конев 


